
                     
 REPUBLIKA HRVATSKA 

    ISTARSKA ŽUPANIJA 

 GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

              Gradonačelnik 

KLASA: 023-01/13-01/28 

URBROJ: 2167/01-09/01-13-1 

Poreč, 26. srpanj 2013. 

 

 

  Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 02/13) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika (“Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 08/09) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, dana 26. 

srpanja 2013. godine, donosi  

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Odbora za prostorno planiranje  

 

I. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Odbor za prostorno planiranje kao stalno radno 

tijelo Gradonačelnika sa zadatkom da prati područje u prostornom planiranju Grada Poreča-

Parenzo, te priprema stručne podloge, prijedloge akata i zauzima stavove pri donošenju 

odluka Gradonačelnika u navedenom samoupravnom djelokrugu. 

 

II. 

 U Odbor za prostorno planiranje imenuju se: 

  

1. Robert Rabac  -  za predsjednika, 

2. Jugo Jakovčić   - za zamjenika predsjednika, 

3. Marina Kalođera - za članicu, 

4. Nataša Simonelli - za članicu, 

5. Marko Deković - za člana, 

6. Dino Ružić - za člana, 

7. Mirna Malnar - za članicu. 

  

III. 

 Prijedloge akata i stručne materijale sa pozivima za sjednice radnog tijela iz ove 

Odluke odrađuje Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

 

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

        

                      GRADONAČELNIK 

                    Edi Štifanić 

 

 



Dostaviti: 

1. Imenovanim članovima x 7, 

2. Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu okoliša - ovdje, 

3. Upravnom odjelu za proračun  i gospodarstvo - ovdje, 

4. "Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo " - ovdje, 

5. Pismohrana - ovdje. 

 


